Loipencup Hittnau

Seite 1

8. Feb. 2025

LanglaufSprint
RANGLISTE
U10 (U10) 0.2 km /0 Posten
Rang Name Vorname
1. Mudnch Andrin
2. Welti Jari
3. Minch Fionn
4. Kappenberger Mattia
5. Kappenberger Seraina
5. Nyffenegger Luan
7. Trachsel llai

U12 (U12) 0.4 km/0 Posten
Rang Name Vorname
1. Welti Sanna

U14 (U14) 0.6 km/0 Posten

Rang Name Vorname

1. Zwiker Fynn
2. Zwiker Leena
3. Zwiker Minna

Damen (D)

Rang Name Vorname

1. Welti Yvonne
2. Heim Ronja

3. Hartmann Katja
4. Pauli Carole

Herren

(H)

Rang Name Vorname

Hartmann Roger
Meinherz Pascal
Munch Christof

Maurer Andreas

Poltera Flavio
Nyffengger Michael
Kappenberger Giovanni

Nogokowhd -~

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

(1)

(3)

1.0 km /0 Posten (4)

1.0 km /0 Posten (7)

Jg

2016
2016
2018
2017
2019
2018
2017

Jg
2014

Jg

2011
2012
2012

Jg

1978
1991
2000
1988

Jg

1978
1981
1989
1987
1989
1974
1948

Wohnort

Wetzikon
Baretswil
Wetzikon
Hittnau
Hittnau
Hittnau
Theilingen

Wohnort

Baretswil

Wohnort

Baretswil
Baretswil
Baretswil

Wohnort

Baretswil
Pfaffikon

Russikon

Wohnort

Uster

Pfaffikon
Wetzikon
Hittnau
Pfaffikon
Hittnau

San Bernardino

Dirstelen | Hittnau

Verein

SC am Bachtel

OLG Pfaffikon

SC am Bachtel

OLG Pfaffikon / Cycling Eagles
OLG Pfaffikon / Cycling Eagles
Cycling Eagles

VC Hittnau

Verein
OLG Pfaffikon

Verein

OLG Pféffikon
OLG Pféffikon
OLG Pféffikon

Verein
Ski Club Baretswil
V/C Hittnau

OLC Kapreolo

Verein

IG Loipe Baretswil
SC am Bachtel
SC am Bachtel

VC Hittnau

OK Loipencup

Laufzeit

0:39
0:49
0:54
1:01
1:36
1:36
1:50

Laufzeit
1:23

Laufzeit

1:50
2:00
2:10

Laufzeit

2:34
2:37
2:54
2:57

Laufzeit

2:14
2:20
2:27
2:31
3:01
3:20
3:42

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 8. Feb. 2025 15:46:09

(c) picoSOFT.ch



